
Stránka 1 Seznam organizací-žádosti o grant 2014

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková částka 

v Kč
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

1. Petr Neuman 17. 2. 
"Vítání jara"     15. 
3. 2014 80

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 15 100 Kč 8 500 Kč 8 000 Kč 8 000 Kč

ozvučení akce, doprava 
účinkujících a nástrojů, 
propagační materiály, plakáty, 
květiny

2.

SRPŠ 
Gymnázia Oty 
Pavla 17. 2. Columbella 30

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 150 000 Kč 90 000 Kč 60 000 Kč 15 000 Kč

nákladyna cestování, ubytování, 
stravování, internetovou 
prezentaci, nahrávání

3. Linda Vítová 21. 2. Linda Vítová 1.00

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti 270 000 Kč 50 000 Kč  15 000 Kč

materiál, cestovní náklady,  
pronájmy sportovišť

4.

MO ČRS - 
Radotín Praha 
5 24. 2.

Dětské rybářské 
závody 30

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 12 000 Kč 12 000 Kč 12 000 Kč 12 000 Kč

nákup cen pro dětské rybářské 
závody

5.
LTC Radotín 
tenisový oddíl 24. 2.

Dílčí úhrada 
nákladů na 
provoz 
nafukovací haly 
pro tréninky dětí a 
mládeže 45

nová,    
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti 48 125 Kč 30 000 Kč  30 000 Kč

Na energie - plyn, vodu a el. 
energii

6.

Myslivecké 
sdružení 
Radotín 24. 2.

Péče o životní 
prostředí volně 
žijící divoké 
zvěře, krmiva a 
léčiva

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 100 000 Kč 10 000 Kč  10 000 Kč

Nákup živé zvěře, krmiva, osiva 
a léčiva



Stránka 2 Seznam organizací-žádosti o grant 2014

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková částka 

v Kč
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

7.
Radotínský 
turistický klub 24. 2. 

Obnova a 
doplnění 
stávajícího 
vybavení 
klubovny a věcí 
na tábor 187

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti 65 000 Kč 45 000 Kč 20 000 Kč 40 000 Kč

vybavení na tábor, spotřební 
materiál

8.
DG Fortuna 
o.s. 25. 2.

Tréninkové 
středisko 
mládeže oddílu 
dráhového golfu 5 - 15

nová,    
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti 49 800 Kč 14 000 Kč 10 000 Kč 7 000 Kč

nákup sportovního vybavení, 
popřípadě finanční spoluúčast 
na činnosti TSM

9.
DG Fortuna 
o.s. 25. 2.

Výjezdní 
soustředění 
tréninkového 
střediska 
mládeže (TSM) 15 - 30

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 88 000 Kč 23 000 Kč 15 000 Kč 0 Kč Finanční spoluúčast na akci

10.
DG Fortuna 
o.s. 25. 2.

Sportovní činnost 
oddílu dráhového 
golfu 24 - 30

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 148 800 Kč 33 000 Kč 25 000 Kč 0 Kč

Finanční spoluúčast na chodu 
oddílu, jmenovitě na startovné, 
ubytování, dopravu a sportvní 
vybavení (jednotné dresy)

11.
Richard 
Fischer 25. 2. Radotínská liga 40 - 80

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 32 000 Kč 20 000 Kč 14 000 Kč 10 000 Kč

finanční spoluúčast na pořádání 
turnaje

12.
Richard 
Fischer 25. 2.

Memoriál 
Vladimíra Čecha 
(dříve o pohár 
starosty 
Radotína) 50 - 70

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti 69 000 Kč 32 000 Kč 18 000 Kč 8 000 Kč

Finanční spoluúčast na pořádání 
turnaje



Stránka 3 Seznam organizací-žádosti o grant 2014

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková částka 

v Kč
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

13.
Stanový tábor 
Kamenná o.s. 26. 2.

Nové podsady 
pro stany, oprava 
celt a sprchový 
kout pro LST 
Kamenná 50

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 246 000 Kč 33 000 Kč 12 000 Kč

obnova části stanů a celt pro 
ubytování dětí

14.

Radotínský 
sportovní 
klub, o.s. 26. 2. 

Herní vybavení a 
provozní náklady 
pro družstvo 
"Juniorek" 19

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 78 000 Kč 45 000 Kč 15 000 Kč

Jakoukoliv z položek (cestovné, 
ubytování, herní materiál, 
tělocvičny, turnaje, soustředění)

15.

Radotínský 
sportovní 
klub, o.s. 26. 2. 

BIG BEAT FEST 
PÁRTY 2014 200 - 300

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 34 800 Kč 20 000 Kč 10 000 Kč

Jakoukoliv z položek (zvukař, 
OSA, kapely, osvětlovací 
technika, plakáty)

16.

Radotínský 
sportovní 
klub, o.s. 26. 2.

Herní vybavení a 
provozní náklady  
družstva kadetů a 
kadetek 44

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 63 000 Kč 41 000 Kč 10 000 Kč

Jakoukoliv z položek (dresy, 
herní vybavení, cestovné na 
utkání a turnaje, startovné 
tělocvičny)

17.

Radotínský 
sportovní 
klub, o.s. 26. 2.

Účast mužů A na 
"Poháru mistrů 
evropských zemí" 
v Holandsku 21

nová, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti 197 000 Kč 92 000 Kč 0 Kč

Jakákoliv výpomoc z položek 
(ubytování, startovné, doprava)

18.

CESTOVNÍ 
KANCELÁŘ 
ROBINSON, 
s.r.o. 26. 2.

Příměstský tábor 
Robinson 150

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 290 000 Kč 30 000 Kč 0 Kč

Pronájem prostor (Sokol 
Radotín), spotřební materiál pro 
program, odměny a ceny

19.

Divadelní 
spolek 
Gaudium, o.s. 26. 2.

Staropražský 
jarmark 18

tradiční, 
jednorázová 
otevřená 
veřejnosti 21 000 Kč 15 000 Kč 10 000 Kč 15 000 Kč

dekorace, výtvarný materiál, 
rekvizity, kostýmy



Stránka 4 Seznam organizací-žádosti o grant 2014

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková částka 

v Kč
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

20.
TarpanClan, 
o.s. 26. 2.

Velké radotínské 
rodeo 24. května 
2014

900 - 
1000 
návštěvní
ků,      50 
- 60 
jezdců

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 230 000 Kč 40 000 Kč 40 000 Kč 40 000 Kč

Doprava dobytka, technické 
zabezpečení akce, pronájem 
WC

21.

Jan 
Podroužek 
Radotínská 
volejbalová 
liga 26. 2. 

Radotínská 
volejbalová liga 111

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti, 47 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Část úhrady nájmu sportovní 
haly

22.
Vodácký oddíl 
Radotín 26. 2.

Radotínská 
neckyáda

50 účast.          
750 
diváků

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 24 000 Kč 16 000 Kč 16 000 Kč 12 000 Kč

materiál, doprava, pronájem, 
odměny

23.
ŠK KLÍČ při 
ZŠ Radotín 27. 2. 

Velikonoční dílny, 
Vánoční dílny 150 - 200

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 30 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Pracovní materiál, propagace 
akce, výzdoba školy, tříd a 
jednotlivých pracovišť

24.
ŠK KLÍČ při 
ZŠ Radotín 27. 2.

Orientační běh do 
Kosoře 50 - 70

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 6 500 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

Ceny pro vítěze 2 kategorií, 
odměny pro všechny účastníky, 
diplomy, propagace, potřeby na 
vytrasování závodu

25.
ŠK KLÍČ při 
ZŠ Radotín 27. 2.

Bavíme se v 
klubu 150 - 180

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti, 44 000 Kč 23 000 Kč 23 000 Kč 19 000 Kč

Doprava, ubytování, lanovka, 
vstupy, ceny, odměny, diplomy, 
pronájem hřiště, materiál (těsta 
na pečení + další materiál na 
pečení, vykrajovátka, papír, fixy, 
barevné papíry..)



Stránka 5 Seznam organizací-žádosti o grant 2014

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková částka 

v Kč
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

26.
Fbc Buldoci 
Radotín 27. 2.

Tréninky týmu 
Fbc Buldoci 
Radotín 40

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 45 000 Kč 10 000 Kč 7 000 Kč 0 Kč tréninky oddílu

27.
Fbc Buldoci 
Radotín 27. 2. Ligové dresy 32

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 28 800 Kč 10 000 Kč 8 000 Kč 0 Kč

Nákup dresů pro tým FbC 
Buldoci Radotín

28.
Fbc Buldoci 
Radotín 27. 2.

Cena pro 
nejlepšího hráče 
týmu Buldoci 
Radotín za 
sezónu 
2013/2014 32

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 4 000 Kč 2 000 Kč 1 500 Kč 0 Kč Ocenění pro nej. hráče sezóny

29.
Fbc Buldoci 
Radotín 27. 2.

Soustředění týmu 
FbC Buldoci 
Radotín 32

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 15 000 Kč 3 000 Kč 2 000 Kč 0 Kč

soustředění týmu FbC Buldoci 
Radotín

30.
Fbc Buldoci 
Radotín 27. 2.

Ceny na ligové a 
neligové turnaje 
konané v 
Radotíně 500

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 14 000 Kč 5 000 Kč 4 000 Kč 3 000 Kč Ocenění pro nej. hráče a týmy 

31.
Fbc Buldoci 
Radotín 27. 2.

Pořádání 
jednorázových 
turnajů týmu FbC 
Buldoci Radotín v 
hale SH Radotín 350

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 34 000 Kč 10 000 Kč 8 000 Kč 8 000 Kč

Pořádání neligových utkání v SH 
Radotín - pronájem haly



Stránka 6 Seznam organizací-žádosti o grant 2014

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková částka 

v Kč
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

32.
Fbc Buldoci 
Radotín 27. 2.

Pořádání ligové 
soutěže týmu 
FbC Buldoci 
Radotín v hale 
SH Radotín 260

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 24 000 Kč 8 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

Pořádání ligových utkání v SH 
Radotín - pronájem haly

33.

Junák - svaz 
skaut ů a 
skautek ČR, 
středisko 5. 
květen 
Radotín 27. 2.

Zajištění průběhu 
a obnovení 
sportovního a 
materiálového 
vybavení pro letní 
dětský skautský 
tábor 97

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti 211 000 Kč 66 000 Kč 32 000 Kč

Nájem louky,doprava materiálu, 
obnova kuchyňského materiálu, 
materiál a nářadí, vojenské stany

34.

Radotínský 
sportovní 
klub, o.s. 27. 2.

Nohejbal - 
družstvo žen 50

nová,    
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti 20 000 Kč 10 000 Kč 0 Kč

Sportovní vybavení (dresy, obuv, 
míče)

35.

Radotínský 
sportovní 
klub, o.s. 27. 2.

Pronájem 
sportovní haly a 
tělocvičny 210

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti 250 000 Kč 100 000 Kč 50 000 Kč

Pronájem sportovní haly a 
tělocvičny

36.

Radotínský 
sportovní 
klub, o.s. 27. 2.

Seriál turnajů v 
pétanque 2014 50

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 10 000 Kč 8 000 Kč 8 000 Kč pořízení párty stanů



Stránka 7 Seznam organizací-žádosti o grant 2014

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková částka 

v Kč
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

37.
SC Radotín, 
o.s. 27. 2. 

Příspěvek na 
provoz 
sportovního 
areálu 300

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 525 000 Kč 40 000 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč Úhrada energií

38.
SC Radotín, 
o.s. 27. 2.

Příspěvek na 
reprezentaci - 
turnaj Itálie 40

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 215 000 Kč 30 000 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč Ubytování

39.
SC Radotín, 
o.s. 27. 2.

Doplnění 
sportovního 
vybavení pro 
mládež 200

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 35 000 Kč 25 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Dresy, míče, rozlišovací trika, 
tréninkové pomůcky

40. Marek Hanzl 28. 2.

Lyžařský 
výcvikový zájezd 
pro děti 27

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 93 886 Kč 3 750 Kč 3 750 Kč

Částečný příspěvek na jízdné na 
vlecích (instruktoři), doplnění 
lékárničky

41.
TJ Sokol 
Radotín 28. 2.

Pronájem 
sportovní haly v 
Radotíně pro 
pravidelné 
tréninky mládeže 
oddílu 
badmintonu TJ 50

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti 140 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 14 000 Kč Pronájem haly

42.
TJ Sokol 
Radotín 28. 2.

Mezinárodní 
badmintonový 
turnaj mládeže 
Radotín Junior 
Cup 2014

300 
hráčů, 18 
rozhodčíc
h, 10 
organizát
orů

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti 60 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 13 000 Kč Pronájem haly, míče



Stránka 8 Seznam organizací-žádosti o grant 2014

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková částka 

v Kč
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

43.
TJ Sokol 
Radotín 28. 2.

Lakrosový den 
pro děti - pro 
veřejnost 80

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 20 000 Kč 10 000 Kč 0 Kč

Technické zajištění, míče, 
vybavení pro dovednostní 
soutěže

44.
TJ Sokol 
Radotín 28. 2.

Nákup 
spotřebního 
materiálu pro 
potřebu 
badmintonového 
oddílu TJ 50

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti 48 000 Kč 25 000 Kč 20 000 Kč 0 Kč

Nákup míčů, počítadla skóre - 2 
ks, sítě - 4 ks

45.
TJ Sokol 
Radotín 28. 2.

Letní sportovní 
tábor 
(soustředění) 
mládeže 
badmintonového 
oddílu TJ

55 hráčů,   
8 
vedoucíc
h

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti 253 000 Kč 38 500 Kč 20 000 Kč 10 000 Kč

Část pobytových nákladů, 
pronájem sportoviště

46.
TJ Sokol 
Radotín 28. 2.

Evropská 
lakrosová liga 
2014 150

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 180 000 Kč 40 000 Kč 0 Kč

Trofeje, míče, rozhodčí, 
zapisovatelé, webcast

47.
TJ Sokol 
Radotín 28. 2.

Příspěvek na 
provoz sokolovny 650

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 600 000 Kč 100 000 Kč 0 Kč

pokrytí nákladů na energie a 
vodu

48.
TJ Sokol 
Radotín 28. 2.

Turnaj mistrů 
evropských zemí 
ve fieldlakrosu

20 
hráček,  
2 trenéři

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 80 000 Kč 20 000 Kč 0 Kč Startovné, ubytování, doprava



Stránka 9 Seznam organizací-žádosti o grant 2014

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková částka 

v Kč
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

49.
TJ Sokol 
Radotín 28. 2.

Zajištění 
tréninkových a 
herních prostor 
oddílu lakrosu 80

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti 170 000 Kč 120 000 Kč 30 000 Kč

Pronájem haly a fotbalového 
hřiště

50.
TJ Sokol 
Radotín 28. 2.

Letní soustředění 
dětí a juniorů 
oddílu lakrosu 100

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti 265 000 Kč 60 000 Kč 10 000 Kč Pronájem sportovišť, ubytování

51.
TJ Sokol 
Radotín 28. 2.

Juniorské 
boxlakrosové ligy 
2014 150

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 75 000 Kč 20 000 Kč 10 000 Kč

Trofeje, míče, rozhodčí, 
zapisovatelé

52.
TJ Sokol 
Radotín 28. 2.

21. ročník 
Memoriálu Aleše 
Hřebeského

400 
hráčů v 
turnaji, 80 
dětí v 
exhibici

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 530 000 Kč 80 000 Kč 57 000 Kč

Trofeje, technické zabezpečení, 
ubytování a doprava rozhodčích

53.
TJ Sokol 
Radotín 28. 2.

10. evropský 
lakrosový kemp 
pro juniory 80

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 108 000 Kč 15 000 Kč 0 Kč

Technické zajištění, účast zahr. 
trenérů

54.
TJ Sokol 
Radotín 28. 2. 

Gymnastické 
soustředění 30

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti 72 000 Kč 16 000 Kč 5 000 Kč

Na úhradu pobytu, stravy a 
dopravy 6 trenérů, kteří zajišťují 
kompletní organizaci/program 
soustředění a tréninky.Trenéři si 
na akci berou dovolenou a 
veškeré aktivity vykonávají 
bezplatně



Stránka 10 Seznam organizací-žádosti o grant 2014

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková částka 

v Kč
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

55.
TJ Sokol 
Radotín 28. 2.

Nákup 
sportovního 
vybavení pro 
gymnastický oddíl 
a složky 
všestrannosti 100

nová, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti 45 130 Kč 15 000 Kč 12 000 Kč 6 000 Kč

Nákup sportovního vybavení - 
pružná podlaha - 2 díly na 
doplnění, skládací klín

56. Kolejá ček o.s. 28. 2.

Žijeme v souladu 
napříč 
generacemi 
(zaměření - 
oblast 
volnočasových 
programů) 20

nová,    
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 17 175 Kč 10 235 Kč 10 235 Kč 0 Kč

Variabilní překážková dráha, 
švédská bedna nízká, žíněnka

57. Kolejá ček o.s. 28. 2.

Žijeme v souladu 
napříč 
generacemi 
(zaměření - 
oblast 
volnočasových 
programů) 20

nová,    
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 5 289 Kč 1 763 Kč 1 763 Kč 0 Kč

Nákup výtvarného materiálu 
(čtvrtky, barevné čtvrtky, 
kancelářský papír, krepový 
papír, barevný papír, lepidla, 
vodovky, voskovky, štětce)

58. Kolejá ček o.s. 28. 2.

Žijeme v souladu 
napříč 
generacemi 
(zaměření - 
oblast 
volnočasových 
programů) 20

nová,    
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 12 718 Kč 4 728 Kč 4 728 Kč 0 Kč

Skládací židle, podsedáky, 
perkusové nástroje, propagační 
materiál, inzerce



Stránka 11 Seznam organizací-žádosti o grant 2014

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková částka 

v Kč
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

59.
Proxima 
Sociale, o.p.s. 28. 2.

"Kdo sportuje, 
nezlobí" 80 - 90

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 1 160 058 Kč 45 000 Kč 25 000 Kč 15 000 Kč

Sportovní vybavení, ceny do 
soutěží a turnajů, kurzy z oblasti 
zdravotní a protidrogové 
prevence, náklady na vstupy do 
sportovních areálů, opravy a 
náhradní díly sport. vybavení, 
půjčovné za sport. vybavení, 
lektorské honoráře, cestovné 
(výlet do jeskyň), náklady na tisk 
fotek a prezentaci.

60.
Proxima 
Sociale, o.p.s. 28. 2. Klub Radotín 80 - 90

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti 1 160 058 Kč 69 000 Kč 40 000 Kč 22 000 Kč

Kancelářské potřeby vč. tonerů 
do tiskárny a kopírky, výtvarný a 
spotřební materiál, sportovní 
vybavení, mádobí na přípravu 
sushi, mixer, toustovač, hudební 
nástroje, stolní hry, časopisy, 
knihy, ceny do soutěží a turnajů, 
náklady na vstupy na kulturní 
akce, cestovné, ...

61.

Ski a Bike 
Club Radotín, 
o.s. 28. 2.

Participace na 
nákladech za 
startovné v 
sezoně 2014 8

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti 61 091 Kč 15 000 Kč 9 000 Kč

Hradíme pouze závody 
dokončené v teamovém dresu o 
kterých je sepsána zpráva a 
vždy jen včasné (levnější) 
startovné

62.

Ski a Bike 
Club Radotín, 
o.s. 28. 2.

Výroba dresů na 
sezonu 2014 pro 
MTB team Ski a 
Bike Club 
Radotín, o.s. 8

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti 39 940 Kč 13 000 Kč 9 000 Kč

Příspěvek členům závodního 
teamu na výrobu dresů



Stránka 12 Seznam organizací-žádosti o grant 2014

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková částka 

v Kč
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

63. Ivan Jande čka 28. 2.
Vzpomínkový 
taneční večer 300

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 49 520 Kč 14 520 Kč 14 520 Kč Pronájem sokolovny

64.

Hippospol 
Velká 
Chuchle, o.s. 28. 2.

Podpora 
vzdělávání, 
volnočasových 
aktivit a sportu na 
rok 2014 35

nová, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti 440 000 Kč 370 000 Kč 370 000 Kč

Pronájem prostor, poháry, sošky, 
kokardy, věcné ceny, výstroj a 
ochranné pomůcky jezdců

65.

Hippospol 
Velká 
Chuchle, o.s. 28. 2.

Prezentace 
mladých jezdců 
na mezinárodních 
dostizích v 
zahraničí v roce 
2014 35

nová,    
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti 280 000 Kč 255 000 Kč 255 000 Kč

Pronájem prostor, doprava a 
pojištění žáků, poháry, sošky, 
kokardy, věcné ceny, provozní 
náklady

66.

Hippospol 
Velká 
Chuchle, o.s. 28. 2.

Zlepšení 
technických 
podmínek pro 
sportovní činnost 
talentovaných 
žáků - budoucích 
sportovních a 
dostihových 
jezdců 200

nová,    
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti 1 300 000 Kč 700 000 Kč 500 000 Kč

Dostihový trenažér 
RACEHORSE SIMULATOR

67.

Římskokatolic
ká farnost u 
kostela sv. 
Petra a Pavla 
Praha Radotín 28. 2.

Pouť ke sv. Petru 
a Pavlu 7

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 17 000 Kč 7 000 Kč 7 000 Kč Honorář umělců



Stránka 13 Seznam organizací-žádosti o grant 2014

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková částka 

v Kč
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

68. KINETIC 28. 2.

Podpora cyklo 
závodníka s 
bydlištěm v Praze 
16 - Ondřej 
Novotný 1

nová,    
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti 73 500 Kč 25 000 Kč 12 000 Kč

Na úhradu - cyklo oblečení a 
cyklo materiálu

69.

Občanské 
sdružení 
Petrklí č (k 
duši klí č) 28. 2.

Projekt POZNÁNÍ 
- semináře, 
besedy a hosté 250

nová,    
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 23 000 Kč 8 000 Kč 5 000 Kč 0 Kč

Pomůcky na přednáškovou 
činnost (flitchpart, bloky na 
flipchart), spotřební kancelářský 
materiál (zvýrazňovače, pera, 
papír, lepící bločky, sešity, 
desky), copy služby

70.

Občanské 
sdružení 
Petrklí č (k 
duši klí č) 28. 2.

Jsme SPOLU - 
program pro 
celou rodinu 2014

500 dětí 
+ 
doprovod

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 41 000 Kč 16 000 Kč 10 000 Kč 8 000 Kč

Keramický materiál, materiál na 
dílnu (laminovačky, děrovačky, 
tavné pistole, sešívačky, látky, 
nitě, vlny, korálky, barvy na látky, 
rámečky na obrázky), 
propagační materiál

71.

Občanské 
sdružení 
Petrklí č (k 
duši klí č) 28. 2.

Integrace - 
Kamarádi 
Petrklíče 2014

20 
dospělýc
h s 
handicap
em + 500 
dětí a 
rodičů

nová,    
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 18 000 Kč 9 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

Pomůcky na vystavení výrobků a 
fotografií (nástěnky, rámečky, 
police), materiál na keramickou 
dílnu



Stránka 14 Seznam organizací-žádosti o grant 2014

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková částka 

v Kč
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

72.

Občanské 
sdružení 
Petrklí č (k 
duši klí č) 28. 2.

Babičko, dědo 
vyprávěj…

400 dětí  
50 
seniorů

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 20 000 Kč 9 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

Nářadí pro děti (dětský ponk 
včetně vybavení - šroubováky, 
kleště, kladívka, motyčky, hrábě, 
konve, kbelíky, lopatky, rýče), 
materiál na dílnu (modelína, 
vykrajovátka, formy, modelovací 
drátky, ořezávátka, razítka)

73.

Občanské 
sdružení 
Petrklí č (k 
duši klí č) 28. 2.

BABY BIO 
RADO(S)TÍN 
2014

400 
rodičů 
+400 dětí

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 19 000 Kč 8 000 Kč 8 000 Kč

Výtvarný materiál (omalovánky, 
pastelky, voskovky), hygienické 
potřeby (zvlhčené ubrousky, 
kapesníčky), copy služby

74.

Občanské 
sdružení 
Petrklí č (k 
duši klí č) 28. 2.

Letní příměstský 
tábor 2014 150

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 43 000 Kč 19 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Sportovní pomůcky (florbalové a 
lakrosové hole a míčky, lana, 
balanční desky), pomůcky do 
přírody (kompasy, svítilny, 
dalekohled, kempingové nádobí, 
celta na sezení venku, dětské 
nářadí), keramický materiál 
(hlína), odborné publikace, 
mapy, odměny pro děti do 
soutěží

75.

Občanské 
sdružení 
Petrklí č (k 
duši klí č) 28. 2.

MASOPUST 
2014

150 dětí 
+ 
doprovod

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 18 000 Kč 8 500 Kč 6 000 Kč 0 Kč

Výtvarný materiál (barvy na 
obličej, krepový papír, lepidla, 
tempery, pírka na ozdobu, 
provázky, stuhy, samolepící 
pásky, čtvrtky, barevné fixy), 
materiál na výrobu masek (ovčí 
rouno, bavlny, látky, rytmické 
nástroje), dekorace, výzdoba, 
copy služby



Stránka 15 Seznam organizací-žádosti o grant 2014

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2014

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková částka 

v Kč
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Grantu Ú čel použití Grantu

76.

Sportovní 
centrum 
Radotín o.s. - 
oddíl atletiky 28. 2.

Letní tréninkový 
atletický kemp v 
Kolíně 20

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti 60 000 Kč 15 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Využití na stravování, ubytování, 
pronájem stadionu, náklady 
spojené s přepravou

77.

SHČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Radotín 28. 2.

Vybavení dětí pro 
aktivity v SDH 20

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti 28 000 Kč 28 000 Kč 28 000 Kč 25 000 Kč

Hasičské oblečení - děti, 
ochranné přilby

78.

Klub aktivních 
a 
nestárnoucích
, o.s. 28. 2. 

Rozvoj a 
zajišťování aktivit 
a akcí KAAN v 
Radotíně v roce 
2014 200

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti 73 000 Kč 70 000 Kč 30 000 Kč 25 000 Kč

Kancelářské potřeby, poštovné, 
účetnictví, razítko, propagace 
(logo, plakáty, kopie, programy), 
ubytování, cestovné, vstupné, 
lektorné, fotoaparát, materiál na 
tvůrčí aktivity, půjčovné, 
nájemné, materiál na kvízy a 
soutěže

79.
SRPŠ při GOP 
Radotín 3. 3.

Závody Dračích 
lodí 30

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti 3 000 Kč 3 000 Kč 2 000 Kč 0 Kč Startovné

Celkem 11 492 290 K č 3 441 496 Kč 822 270 Kč


